
1 

 

        VÖLCSEJ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

5/2015.(V.13.)  

önkormányzati rendelete 

a 2014. évi zárszámadásáról 

 

Völcsej Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat és szervei 2014. évi költségvetésének 
végrehajtásáról az alábbi rendeletet alkotja meg: 

     1. § Az önkormányzat 2014. évi költségvetésének teljesítése 
 

(1)Völcsej Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 2014.évi költségvetés 
    végrehajtásáról szóló beszámolóját  
 

          61 854  ezer Ft bevétellel, 
          41 305  ezer Ft kiadással hagyja jóvá.   

(2) Az (1) bekezdés szerinti kiadási és bevételi főösszeg kiemelt előirányzatonkénti  
       részletezését önkormányzati szinten az 1. melléklet szerint hagyja jóvá.        

(3) Az (1) bekezdés szerinti kiadások és bevételek költségvetési mérlegét a 2. melléklet  
       szerint fogadja el.   

(4)  Az Önkormányzat összevont költségvetési mérlegét a 12. melléklet szerint elfogadja.   

(5)  Az Önkormányzat  2014. évi létszámkereteit a 3. melléklet szerint fogadja el.   

(6) Az Önkormányzat 2014. évi felhalmozási kiadásait részletezve a 4. melléklet szerint 
       hagyja jóvá.  

(7) Az Önkormányzat 2014. évi általános- és céltartalékát az 5. melléklet szerint fogadja el.  

(8) Az Önkormányzat a költségvetési hiány külső finanszírozására szolgáló bevételeket és  
       kiadásokat működési és felhalmozási cél szerinti tagolásban a 6. melléklet szerint hagyja 
       jóvá. 

(9)  Az Önkormányzat  2014. évi szociális kiadásait a 7. melléklet szerint hagyja jóvá.   

(10) Az államháztartáson kívüli és belüli támogatásértékű kiadások alakulását a 8. melléklet 
        szerint hagyja jóvá. 
 
(11) Az államháztartáson belüli és kívüli támogatások, kölcsönök, visszatérítendő  
       támogatások bevételeit a 9. melléklet szerint fogadja el.  
 
 (12)  A helyi adó és adó jellegű bevételek alakulását a 10. melléklet szerint fogadja el.  



2 

 

 



3 

 

 

 

 


